
FASADINĖS PLOKŠTĖS



Legro didžiuojasi galėdamas pristatyti

„Legro Natural Wall Panels“ – naują medžiagą skirtą vidaus ir 

išorės sienų apdailai ir skliautų bei pakalimo apdirbimui.

Natūralios sienų plokštės sukurtos naudojant naujovišką ir inovatyvią  

technologiją, kuri taikoma visuose Legro gaminiuose ir  susideda iš 

patvarios medžiagos, apdirbtos apsauginiu sluoksniu iš visų pusių.

Šis sluoksnis suteikia neprilygstamą apsaugą, stabilumą ir garantuotą 

patvarumą bei ilgaamžiškumą dvidešimt penkerius metus. Be to, 

medžiaga pasižymi dideliu atsparumu dėmėms, ultravioletiniams 

spinduliams ir įvairioms oro sąlygoms, ši medžiaga nereikalauja jokios 

papildomos priežiūros.

„Legro Natural Wall Panels“  yra ne tik patvarus sienų dangos 

sprendimas, bet ir dizaino elementas galintis sukurti unikalų ir 

elegantišką interjerą ar eksterjerą.

NATŪRALUS GROŽIS
ir naujoviška kokybė

WARRANTY
YEARS



Turėdami ilgametę patirtį įvairiose klimato srityse, mes 

didžiuojamės galėdami suteikti 25 metų garantiją, kad spalva 

bus apsaugota nuo matomų pokyčių.

Esame įsitikinę savo gaminių kokybe ir užtikriname jūsų 

investicijų ilgaamžiškumą.

GARANTIJOS NUO DĖMIŲ IR BLUKIMO

Mūsų gamybos procesas leidžia jums sukurti atsitiktinai 

besikeičiančių atspalvių, todėl kiekviena lamelė yra savaip 

unikali.

Atspalvių įvairovė leidžia projektams būti išskirtiniais, kurie 

dera su juos supančia erdve, sukurdami tobulą išvaizdą su 

unikaliu stiliumi ir dizainu.

UNIKALI TEKSTŪRA



 pagal naujausią technologiją

 Įvairiaspalvis kiekvienos lentos dažymas

 „GYVA“ TEKSTŪRA

padidėjęs sienelės storis

PADIDINTAS

ATSPARUMAS DILIMUI

patentuotas apsauginis sluoksnis

100% ATSPARUMAS DĖMĖMS

NATŪRALI SPALVA

Koekstruzijos technologija apsaugo kompozitinę medžiagą 
su apsauginiu sluoksniu. Unikali polimero sluoksnio formulė, 
apsauganti paviršių, garantuoja, kad jis netamsės. Taip pat 
ženkliai sumažėja priežiūros poreikis.

TECHNOLOGIJOS UNIKALUMAS



Unikali išvaizda, medžiaga kurią malonu liesti, sodrios 
spalvos ir įvairių natūralaus medžio atspalvių

ESTETIKA

Labai atsparus blukimui ir garantuoja 100 % apsaugą 
nuo termitų, o tai prailgina tarnavimo laiką. Fasadas 
nesugeria drėgmės, įvairiomis oro sąlygomis išlaiko 
savo pirminę išvaizdą.

DIDELIS STABILUMAS IR
ILGAAMŽIŠKUMAS

Aukštųjų technologijų medienos polimero junginys 
sudarytas iš 60% medienos drožlių, 30% polietileno ir 10 % 
skirtingų priedų. Saugus sveikatai, be nuodingų 
medžiagų, klijų ir sunkiųjų metalų. Pagaminta iš 95% 
perdirbtų medžiagų.

EKOLOGIŠKAS APLINKAI

Legro fasadams, skirtingai nuo natūralios medienos, 
nereikia kasmetinio apdorojimo aliejumi ar dažais. 
Apsauginis sluoksnis užtikrina ilgaamžiškumą ir 
pirminės išvaizdos išsaugojimą be papildomos 
priežiūros.

MINIMALI PRIEŽIŪRA



 LEGRO FS 15

LEGRO FS 21



FASADINĖS PLOKŠTĖS
LEGRO NATURAL FS 15

„Legro Natural FS 15“ fasado plokštės yra elegancijos ir modernumo įsikūnijimas, idealus sprendimas šiuolaikinei architektūrai. 
Jų rafinuotas dizainas imituoja natūralias medines lentjuostes, suteikia pastatų išvaizdai erdvumo ir rafinuotumo. Tai yra idealus 
sprendimas ne tik pastatų apkalimui, bet ir skliautų, pakalimų apdirbimui, pabrėžiant kiekvieno projekto unikalumą ir 
įmantrumą.

WARRANTY
YEARS



4

5

GOLDEN MAPLEWALNUT TEAK

LEGRO NATURAL FS 15

89.5*45*3600

60*43*3600

40*32*3600

36*25*7.2Fasado segtukas 

Aliuminio profilis 

Pradinis
profilis AC 10  
(walnut, teak,
golden maple)

Kampinis
profilis AC 20    
 (walnut, teak,
golden maple)

Vienos lentos plotas

Vieno m2 svoris

Išorinis plotis

Naudojamas plotis

0,505 m2

16.28 kg/m2

150 mm

140 mm

Standartinis ilgis

Klipų skaičius/m2

Su 50 cm intervalu tarp 
rąstų.

3600 mm

18 vnt./m2. | 8 
vnt. vienoje 
plokštėje

WARRANTY
YEARS210*27.5*3600

(walnut, teak, 
golden maple)

150*27.5*3600
Fasado profilis
FS 15 

Fasado profilis
FS 21

(walnut, teak, 
golden maple)



FASADINĖS PLOKŠTĖS
LEGRO NATURAL FS 21

Šios universalios plokštės gali būti naudojamos įvairiems tikslams, puikiai tinka fasadų apdailai, sofitų apmušimui ir elegantiškų 
rėmų, aplink langų ir durų angas, kūrimui. Dėl savo universalumo ir galimybės derinti su „FS 15“ jos sukuria įspūdingus 
dekoratyvinius akcentus ir pabrėžia pastato dizaino individualumą.

WARRANTY
YEARS



GOLDEN MAPLEWALNUT TEAK

LEGRO NATURAL FS 21

89.5*45*3600

60*43*3600

40*32*3600

36*25*7.2Fasado klipsas 

Aliuminio profilis 

Pradinis
profilis AC 10  
(walnut, teak,
golden maple)

Kampinis
profilis AC 20     
 (walnut, teak,
golden maple)

27
,5

 m
m

210 mm

Vienos lentos plotas

Vieno m2 svoris

Išorinis plotis

Naudojamas plotis

0,725 m2

13.3 kg/m2

210 mm

200 mm

Standartinis ilgis

Klipų skaičius/m2
Su 50 cm intervalu tarp 
rąstų.

3600 mm

14 vnt/m2. | 8 vnt 
vienoje plokštėje

WARRANTY
YEARS

150*27.5*3600
(walnut, teak, 
golden maple)

Fasado profilis
FS 21 

Fasado profilis
FS 15

210*27.5*3600
(walnut, teak, 
golden maple)



PATOBULINTA
MONTAVIMO SISTEMA

MONTAVIMO PAPRASTUMAS:

Dėka visų būtinų elementų komplekte, montavimas 
tampa labai paprastas ir patogus. Taip sutrumpėja 
montavimo laikas, sąnaudos bei nereikia pirkti atskirų 
komponentų.

ESTETINĖ IŠVAIZDA:

Montavimo sistema suprojektuota atsižvelgiant įestetinį 
aspektą, o tai leidžia pasiekti patrauklią fasado išvaizdą. 
Sistemos komponentai harmoningai dera tarpusavyje, 
leidžia sukurti lygias linijas ir aiškius perėjimus, kurie 
suteikia pastatui elegancijos.

ŠILUMINIŲ TARPŲ 
KOMPENSAVIMAS:

Tai leidžia fasadui išsiplėsti arba susitraukti, 
reaguojant į temperatūros pokyčius, nesukeliant 
nepageidaujamo įtempio.

PATIKIMUMAS:

Tvirtinimo sistema užtikrina fasado elementų 
tvirtinimo patvarumą, kuris garantuoja jų 
patikimumą ir stabilumą. Tai ypač svarbu esant 
nepalankioms oro sąlygoms arba didelėms vėjo 
apkrovoms.



TRUMPA VERTIKALAUS MONTAVIMO SCHEMA
FASADO LENTA

LEGRO NATURAL FS 15

LEGRO NATURAL FS 21FASADO PROFILIS FS 21 

PRADINIS
PROFILIS AC 10 

FASADO KLIPSAS 

ALIUMINIO PROFILIS 

KAMPINIS PROFILIS  АС 20 FASADO PROFILIS  FS 15 

60

35

43

29

16
,5

31

8

36

7,
2

13 23

1,
2

81
90

35
43

35 12 35

8

8

16
,5

5,
5

7
29

188
210

18 4

27
,5 17

4,
5

6

27
,516

,5
6,

5
4,

5

Aukščiau pateiktos parinktys yra tik 
komponentų naudojimo vizualizacija. 
Prieš diegdami turite susipažinti su visa 
diegimo kortele arba pažiūrėti vaizdo 
įrašą spustelėję QR kodą.

150

4351235123518
128

17
4,

5
6

27
,5 16

,5
6,

5
4,

5

27
,5

31,6

40

18,8
1,2

28

11,6 20

2,4

1,2

SIENA

LANGAS

SIENA

LANGAS



„Legro Natural Wall Panels“ idealiai derinamos su 
„Legro Ultra Naturale“ terasinėmis lentomis. Tai 
leidžia sukurti vieningą stilių ir vizualinį 
vientisumą namo ar pastato išorės dizainui.




